関係各位

平成 21 年 7 月 1 日
16 階 共同研究室
吉良・薮中（内線 3976）

自動現像機稼働終了のお知らせ

  平素は共同研究室の運営にご理解、ご協力いただきありがとうございます。
標題に関して現在、自動現像機の現像・定着液をタンクに組み上げるポンプを制御す

る基盤が故障しており、高額修理が必要な状況です。 かねてからお知らせしていま

した通り、消耗品が無くなりましたので、自動現像機の稼働を 6 月 23 日をもって終

了させていただきました。

ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。

http://www.med.osaka-cu.ac.jp/Central-lab/

http://www.med.osaka-cu.ac.jp/Central-lab/